ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от I 0 . 1 2 . 2 0 1 9 № 2239-Г13С

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«Об административных
правонарушениях на территории
Свердловской области» и статьи 1
и 3 Закона Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«Об административных
правонарушениях на территории
Свердловской области» и статью 1
Закона Свердловской области
«О наделении органов местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных на
территории Свердловской области,
государственным полномочием
Свердловской области по
определению перечня должностных
лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных
законом Свердловской области»
(проект № ПЗ-2297)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об административных правонарушениях на тер-
ритории Свердловской области» и статьи 1 и 3 Закона Свердловской области
«О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об административ-
ных правонарушениях на территории Свердловской области» и статью 1 За-
кона Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, государственным полномочием Свердловской области по определе-

2

нию перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердлов-
ской области» (проект № ПЗ-2297).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об административных правонарушениях на
территории Свердловской области» и статьи 1 и 3 Закона Свердловской об-
ласти «О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об админист-
ративных правонарушениях на территории Свердловской области» и статью 1
Закона Свердловской области «О наделении органов местного самоуправ-
ления муниципальных образований, расположенных на территории Сверд-
ловской области, государственным полномочием Свердловской области по
определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять про-
токолы об административных правонарушениях, предусмотренных законом
Свердловской области» Губернатору Свердловской области для подписания
и обнародования.

// <$> / \ <J
Председатель {{&/ \
Законодательного Собтаздвд^ОТОКольный

\\ ° \ отдел
Л.В.Бабушкина

2297.3п-мнк